b. Masuk - - - - - - - - -

c. Keluar - - - - - - - - -

d. Akhirtahun - - - - - - - - -

Tabel 4.2

2. TK Aisyiyah 02 Pati

a. Sejarah singkat TK Aisyiyah 02 Pati
Aisyiyah sebagai organisasi masyarakat merupakan pelopor

pendidikan pra sekolah di Indonesia,berdirinya Aisyiyah pada

tanggal 27 Rajab 1335 H, bertepatan 19 Mei 1917 M.

Peringatan Isra' Mi'raj. Pada tahun 1919, dua tahun setelah

berdiri, Aisyiyah merintis pendidikan pra sekolah untuk anak-

anak dengan nama Frobel, merupakan Taman Kanak-Kanak

pertama kali yang didirikan oleh bangsa Indonesia. Selanjutnya

Taman kanak-kanak ini diseragamkan namanya menjadi TK